



BSA PG College, Mathura

Merit List 2 M.Sc. (Physics) 1st Year 2024-2025



Course : M.Sc. (Physics)

Counselling Date : 10 Oct. 2024

Time : 10:30 AM - 01:30 PM

SN	Registration No.	University WRNo.	Name	Gender	Category	Sub Cat.	Index
1	BSARN2400004222	AU241732540055	ARJU TOMAR	Female	General	NA	113.335
2	BSARN2400004085	AU241893940055	VANISHA MEENA	Female	ST	NA	103.062
3	BSARN2400005052	AU242223860055	JHALAK	Female	SC	NA	91.340
4	BSARN2400004923	AU24263920055	SONAM	Female	General	EWS	91.122
5	BSARN2400004924	AU242639870055	SHEETAL SHARMA	Female	General	EWS	81.000

Candidates are required to appear for interview on 10 Oct., 2024 between 10:30 AM to 1:30 PM at the Department of Physics, B.S.A. College, Mathura, and bring the following documents:

अभ्यर्थियों को 10 Oct., 2024 को प्रातः 10:30 बजे से अपराह्न 1:30 बजे के बीच बी.एस.ए. कॉलेज, मथुरा के फिजिक्स विज्ञान विभाग में साक्षात्कार के लिए उपस्थित होना आवश्यक है, तथा निम्नलिखित दस्तावेज साथ लेकर आएं:

1. Original Certificate/Testimonials for Verification.
2. Original Transfer & Character Certificate.
3. Two Passport Size Photograph
4. Original Certificate Web Portal registration (dbrau.org.in) - 0%
5. Hard Copy Application forms including all documents.
6. Aadhar Card Copy.

Note: All candidates must present on Scheduled Date & time of Counselling. After 10 Oct., 2024, candidates will be not entertained for counselling & admission.

सभी अभ्यर्थियों को काउंसलिंग की निर्धारित तिथि और समय पर उपस्थित होना होगा। 10 Oct., 2024 के बाद अभ्यर्थियों को काउंसलिंग और प्रवेश के लिए विचार नहीं किया जायेगा।

Note: Name of the candidate appearing in merit list does not entitle him/her for admission. In case of any discrepancy found in the original documents of a candidate, his/her candidature is liable to be cancelled.

मेरिट सूची में आने वाले उम्मीदवार का नाम उसे प्रवेश के लिए पात्र नहीं बनाता है। यदि किसी उम्मीदवार के मूल दस्तावेजों में कोई विसंगति पाई जाती है, तो उसकी उम्मीदवारी रद्द की जा सकती है।

[Prof. (Dr.) Khushwant Singh]
Admission Convenor M.Sc. (Physics)
B.S.A. P.G. College, Mathura